
1.   VÝSLEDKY UTKÁNÍ

1.1    EXTRALIGA MUŽŮ

49 :

50 :

51 :

52 :

Tabulka U V R P B S+ S-

1. TJ Avia Čakovice "A" 13 13 0 0 26 78 22

2. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "A" 13 10 0 3 20 67 39

3. MNK SILNICE GROUP Modřice "A" 13 9 0 4 18 64 47

4. TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice 13 7 1 5 15 62 44

5. NK CLIMAX Vsetín "A" 13 6 1 6 13 53 56

6. SK Šacung Benešov 1947 13 4 0 9 8 44 67

7. SKN Žatec 13 1 0 12 2 34 76

8. SK Start Praha 13 1 0 12 2 23 74

Dle TK 2019 nyní následuje letní přestávka. Soutěž pokračuje 14. kolem 31.8.2019

1.2    1. LIGA MUŽŮ

49 :

50 :

51 :

52 :

SK Šacung Benešov 1947

NK CLIMAX Vsetín "A"

T.J. SOKOL I Prostějov

TJ SLAVOJ Český Brod

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice

(po víkendu 22.6.-23.6. + 26.6.2019)

12/2019

0 : 6

4 : 6

ZPRÁVA STK Z PRŮBĚHU LIGOVÝCH UTKÁNÍ ČNS

6 : 2

U odehraná utkání, V výhry, R remízy, P prohry, B body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy

TJ Avia Čakovice "A"SK Start Praha

Sportovně-technická komise ČNS

SKN Žatec

Areál Club Zruč-Senec 

5 : 5

6 : 0

2 : 6

1 : 6

5 : 5

TJ Avia Čakovice "B"TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice z.s.

TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice

SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "A"

TJ Spartak MSEM Přerov

T.J. SOKOL Holice

MNK SILNICE GROUP Modřice "A"

MNK SILNICE GROUP Modřice "B"



Tabulka U V R P B S+ S-

1. Areál Club Zruč-Senec 13 10 1 2 21 69 42

2. TJ SLAVOJ Český Brod 13 8 1 4 17 68 43

3. TJ Avia Čakovice "B" 13 7 2 4 16 61 49

4. T.J. SOKOL I Prostějov 13 6 3 4 15 63 52

5. T.J. SOKOL Holice 13 5 2 6 12 51 54

6. TJ Spartak MSEM Přerov 13 5 0 8 10 47 63

7. MNK SILNICE GROUP Modřice "B" 13 4 2 7 10 42 59

8. TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice z.s. 13 1 1 11 3 33 72

Dle TK 2019 nyní následuje letní přestávka. Soutěž pokračuje 14. kolem 31.8.2019

1.3    2. LIGA MUŽŮ sk. A    

37 :

38 :

39 :

:

Tabulka U V R P B S+ S-

1. NK Janovice - Horažďovice 12 8 3 1 19 65 36

2. NK Legendy - Propagační podnik 11 7 1 3 15 53 40

3. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "B" 11 7 1 3 15 51 40

4. Slovan Chabařovice 11 6 0 5 12 46 39

5. TJ Sokol Slaný 11 3 2 6 8 41 53

6. SDH Hradecko - nohejbal 11 2 2 7 6 41 58

7. Spolek Nohejbal klub Zaječov 11 1 1 9 3 30 61

Dle TK 2019 nyní následuje letní přestávka. Soutěž pokračuje posledním kolem 

základní části 31.8.2019.

1.4    2. LIGA MUŽŮ sk. B    

37 :

38 :

Tabulka U V R P B S+ S-

1. TJ Sokol Příšovice 9 8 0 1 16 51 20

2. NK CLIMAX Vsetín "B" 10 6 0 4 11 44 36

3. TJ Sokol Zbečník 9 4 0 5 8 39 40

4. PKS okna Žďár nad Sázavou 9 4 0 5 8 37 40

5. TJ Pankrác 9 4 0 5 8 37 41

6. NK BAJDA Kroměříž 10 2 0 8 4 21 52

Dle TK 2019 nyní následuje letní přestávka. Soutěž pokračuje posledním kolem 

základní části 31.8.2019.

Slovan Chabařovice

U odehraná utkání, V výhry, R remízy, P prohry, B body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy

PKS okna Žďár nad Sázavou

TJ Sokol Slaný

NK BAJDA Kroměříž

5 : 5

5 : 5

1 : 6

6 : 1

Spolek Nohejbal klub Zaječov

NK Janovice - Horažďovice

SDH Hradecko - nohejbal

U odehraná utkání, V výhry, R remízy, P prohry, B body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy

SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "B"

U odehraná utkání, V výhry, R remízy, P prohry, B body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy

6 : 1TJ Sokol ZbečníkNK CLIMAX Vsetín "B"



1.5    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A   

28 :

29 :

30 :

Tabulka U V V2 P1 P B S+ S-

1. Tělovýchovná jednota Radomyšl, z.s. 10 4 5 1 0 23 52 18

2. TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice 10 4 3 2 1 19 45 25

3. SK Šacung Benešov 1947 10 3 4 2 1 19 43 27

4. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary 10 1 4 3 2 14 34 36

5. Areál Club Zruč-Senec 10 1 1 3 5 8 21 49

6. TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice z.s. 10 0 0 6 4 6 15 55

O umístění na 2. a 3.místě rozhodly při rovnosti vzájemných zápasů lepší sety 

pro TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice  (4:3, 10:7 a 3:4, 9:9)

Dle TK 2019 nyní následuje letní přestávka. Soutěž pokračuje 1/4 finálovými zápasy play-off 1.9.2019

1.6    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B  

28 :

29 :

30 :

Tabulka U V V2 P1 P B S+ S-

1. NK CLIMAX Vsetín 10 5 5 0 0 25 56 14

2. TJ SLAVOJ Český Brod 10 4 4 2 0 22 49 21

3. TJ Sokol Zbečník 10 2 3 3 2 15 34 36

4. MNK SILNICE GROUP Modřice 10 2 2 4 2 14 34 36

5. T.J. SOKOL Holice 10 2 1 5 2 13 32 38

6. TJ Spartak MSEM Přerov 10 0 0 1 9 1 5 65

Dle TK 2019 nyní následuje letní přestávka. Soutěž pokračuje 1/4 finálovými zápasy play-off 1.9.2019

1.7    1. LIGA ŽEN 

20 :

21 :

22 :

23 :

:

Tabulka U V R P B S+ S-

1. TJ SLAVOJ Český Brod 8 7 1 0 15 47 14

2. TJ Sokol Praha - Vršovice II 8 6 2 0 14 46 22

3. DTJ Santoška 8 5 1 2 11 40 23

4. TJ Útěchov z.s. 8 2 0 6 4 19 40

5. TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice 7 1 0 6 2 15 40

6. TJ Avia Čakovice 7 0 0 7 0 14 42

Dle TK 2019 nyní následuje letní přestávka. Soutěž pokračuje 7. hracím víkendem 1.9.2019

SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary

TJ Sokol Zbečník

Tělovýchovná jednota Radomyšl, z.s.

MNK SILNICE GROUP Modřice

U odehraná utkání, V výhra 3 body, V2 výhra 2 body, P1 prohra 1 bod, P prohra 0 bodů, B body, S+ vyhrané dílčí zápasy,
S- prohrané dílčí zápasy

NK CLIMAX Vsetín TJ Spartak MSEM Přerov 6 : 1

6 : 1

2 : 5

6 : 1

5 : 5

Areál Club Zruč-SenecSK Šacung Benešov 1947

2 : 5

4 : 3

U odehraná utkání, V výhry, R remízy, P prohry, B body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy

DTJ Santoška TJ Sokol Praha - Vršovice II

TJ Útěchov z.s.

TJ Avia Čakovice

TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice

T.J. SOKOL Holice

TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice z.s.

TJ Útěchov z.s. TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice 6 : 3

TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice 1 : 6

DTJ Santoška 6 : 2

TJ SLAVOJ Český Brod

U odehraná utkání, V výhra 3 body, V2 výhra 2 body, P1 prohra 1 bod, P prohra 0 bodů, B body, S+ vyhrané dílčí zápasy,
S- prohrané dílčí zápasy



2.   KONTROLA PLNĚNÍ POVINNOSTÍ DRUŽSTEV

2.1    EXTRALIGA MUŽŮ

 -
SMS 

rozh.

Zpr. 

D

Zpr. 

H
TV*

49 :  +  +  + P

50 :  +  +  + P

51 :  +  +  + P

52 :  +  +  + P

2.2    1. LIGA MUŽŮ

 -
SMS 

rozh.

Zpr. 

D

Zpr. 

H

49 :  +  +  +
50 :  +  +  +
51 :  + x  +
52 :  + x  +

    !         T.J. SOKOL Holice se dle čl. 1.6.3 RDS 2019 trestá pokutou 200 Kč 
za zaslání zprávy o utkání o méně než 24h později.

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 12.7.2019

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600

    !         TJ Spartak MSEM Přerov se dle čl. 1.6.3 RDS 2019 trestá pokutou 200 Kč 
za zaslání zprávy o utkání o méně než 24h později.

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 12.7.2019

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600

2.3    2. LIGA MUŽŮ sk. A

 -
SMS 

rozh.

Zpr. 

D

Zpr. 

H

37 :  +  +  +
38 :  +  +  +
39 :  +  +  +

:

2.4    2. LIGA MUŽŮ sk. B

 -
SMS 

rozh.

Zpr. 

D

Zpr. 

H

37 :  +  +  +
38 :  +  +  +

:

2.5    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A    

 -
SMS 

rozh.

Zpr. 

D

Zpr. 

H

28 :  +  +  +
29 :  +  +  +
30 :  +  + xSK LIAPOR WITTE Karlovy Vary

TJ Avia Čakovice "B"

T.J. SOKOL I Prostějov

MNK SILNICE GROUP Modřice "B"

SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "B"

TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice

TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice z.s.

Areál Club Zruč-Senec 

NK CLIMAX Vsetín "A"

Slovan Chabařovice

NK CLIMAX Vsetín "B" TJ Sokol Zbečník

T.J. SOKOL Holice

NK Janovice - Horažďovice

NK BAJDA Kroměříž PKS okna Žďár nad Sázavou

TJ Sokol Slaný

TJ Spartak MSEM Přerov TJ SLAVOJ Český Brod

DOMÁCÍ

DOMÁCÍ HOSTÉ

Tělovýchovná jednota Radomyšl, z.s.

SK Šacung Benešov 1947

DOMÁCÍ HOSTÉ

SDH Hradecko - nohejbalSpolek Nohejbal klub Zaječov

DOMÁCÍ HOSTÉ

TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice

DOMÁCÍ HOSTÉ

SK Šacung Benešov 1947 Areál Club Zruč-Senec

TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice z.s.

MNK SILNICE GROUP Modřice "A"

HOSTÉ

* P - přenos, Z - záznam, O - osvobozeno dle čl. 2.1 e) RDS 2019, přesun do haly pro nezpůsobilé hřiště

SK Start Praha

SKN Žatec

SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "A"

TJ Avia Čakovice "A"



    !         TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice se dle čl. 1.6.3 RDS 2019 trestá pokutou 200 Kč 
za zaslání zprávy o utkání o méně než 24h později.

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 12.7.2019

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600

2.6    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B    

 -
SMS 

rozh.

Zpr. 

D

Zpr. 

H

28 :  +  +  +
29 :  +  +  +
30 :  +  +  +

2.7    1. LIGA ŽEN

 -
SMS 

rozh.

Zpr. 

D

Zpr. 

H

20 :  +  +  +
21 :  +  +  +
22 :  +  +  +
23 :  +  +  +

:

3.   DISCIPLINÁRNÍ TRESTY

3.1    EXTRALIGA MUŽŮ

Žádné tresty.

3.2   1. LIGA MUŽŮ

Žádné tresty.

3.3    2. LIGA MUŽŮ sk. A

Žádné tresty.

3.4    2. LIGA MUŽŮ sk. B

Žádné tresty.

3.5    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A    

Žádné tresty.

3.6    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B    

Žádné tresty.

3.7    1. LIGA ŽEN    

Žádné tresty.

4.   OSTATNÍ

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Sachl st., Prokop) na chyby v zápise ELM č.50 - 

stejný hráč v 1T a 2T

DOMÁCÍ HOSTÉ

DTJ Santoška TJ Sokol Praha - Vršovice II

TJ Sokol Zbečník T.J. SOKOL Holice

TJ Útěchov z.s. TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice

TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice TJ Útěchov z.s.

DTJ Santoška TJ Avia Čakovice

TJ SLAVOJ Český Brod MNK SILNICE GROUP Modřice

DOMÁCÍ HOSTÉ

NK CLIMAX Vsetín TJ Spartak MSEM Přerov



STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Kastner) na chyby v zápise 2LMA č.37 -

chybně označená soutěž

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Spáčil) na chyby v zápise 1LŽ č.21 - 

stejný hráč v 1T a 2T

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Cimický) na chyby v zápise 1LŽ č.23 - 

stejný hráč v 1T a 2T

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Flekač, Spilka) na chyby v zápise BDLB č.29 - 

neoznačení hráče ve 2.setu 2T

5.    DATUM VYDÁNÍ ZPRÁVY

V Praze dne 27.6.2019

sekretář STK ČNS

Vypracoval: Schválil: Kamil Kleník

Předseda STK ČNS

Ivan Škoda


